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III NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM

Kalendarz wydarzeń
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13 stycznia

Święto Chrztu Pańskiego I CZYTANIE: Iz 42,1-4.6-7 
Chrystus sługą, w którym Bóg ma 
upodobanie

REFREN PSALMU: Pan ześle 
pokój swojemu ludowi.

II CZYTANIE: Dz 10,34-38 
Jezus został namaszczony Duchem 
Świętym

EWANGELIA: Łk 3,15-16.21-22
Chrzest Jezusa

Gdy lud oczekiwał z napięciem 
i wszyscy snuli domysły w ser-
cach co do Jana, czy nie jest on 
Mesjaszem, on tak przemówił 
do wszystkich: „Ja was chrzczę 
wodą; lecz idzie mocniejszy ode 
mnie, któremu nie jestem go-
dzien rozwiązać rzemyka u san-
dałów. On chrzcić was będzie 
Duchem Świętym i ogniem”. 
Kiedy cały lud przystępował 
do chrztu, Jezus także przyjął 
chrzest. A gdy się modlił, otwo-
rzyło się niebo i Duch Święty 
zstąpił na Niego w postaci cie-
lesnej niby gołębica, a z nieba 
odezwał się głos: „Tyś jest mój 
Syn umiłowany, w Tobie mam 
upodobanie”.

Pierwsza niedziela przypadają-
ca po uroczystości Objawienia 
Pańskiego jest w liturgii Ko-
ścioła obchodzona jako święto 
Chrztu Pańskiego. Jezus roz-
poczyna swoje życie publiczne 
od przyjęcia chrztu w Jordanie 
z rąk Jana Chrzciciela. Po-
przez zstąpienie Ducha Bożego  
w postaci gołębicy, Ojciec 
ukazuje Jezusa jako „umiło-
wanego Syna, w którym ma 
upodobanie”.

Jezus przyjął w Jordanie chrzest 
z rąk Jana Chrzciciela. Nie 
był to oczywiście sakrament 
chrztu jaki ustanowił później 
w swoim Kościele Syn Boży. 
Chrzest Janowy był „z wody”, 
a sam Jezus „chrzcił Duchem 
Świętym”. Chrzest, którego 
dokonywał w Jordanie prorok 
był symbolicznym aktem po-
kuty i pragnienia oczyszczenia 
duchowego. Był więc znakiem 
przygotowania czy nawet go-
towości do pełnego przyjęcia 
łaski Bożej, która przychodzi 
wraz ze Zbawicielem.

Na różny sposoby można inter-
pretować fakt przyjęcia chrztu 
Janowego przez Jezusa. Syn 
Boży nie potrzebował pokuty 

ani odpuszczenia grzechów, 
gdyż ich nie popełnił. Przez 
zanurzenie w Jordanie zapo-
wiedział jednak przyjęcie na 
siebie ciężaru grzechów świata, 
które w pełni wziął na siebie 
na Krzyżu. Uroczyście rozpo-
czął także swoją działalność 
publiczną – głoszenia Króle-

z przyjęciem łaski Ducha Św.

Święto Chrztu Pańskiego skła-
nia do krótkiego przypomnienia 
znaczenia sakramentu chrztu  
w życiu chrześcijańskim.

Dla chrześcijan chrzest jest 
pierwszym i najważniejszym 
sakramentem, dlatego też jest 
nazywany „bramą sakramen-
tów”. Stanowi początkiem wta-
jemniczenia chrześcijańskiego, 
powtórne narodziny, narodziny 
z „wody i Ducha Świętego”. 
Uwalnia on człowieka z grzechu 
pierworodnego oraz wszystkich 
grzechów osobistych (choć 
nie uwalnia od skłonności do 
grzechu). Odnawia obraz i po-
dobieństwo Boże w człowieku, 
włącza w nadprzyrodzone życie 
Trójcy Świętej oraz we wspól-
notę Kościoła. Nawiązując 
do stosowanego przeważnie  
w starożytności sposobu udzie-
lania chrztu przez zanurzenie  
w wodzie, sens tego sakramentu 
tłumaczy się jako zanurzenie  
w śmierci Chrystusa i wynurze-
nie do nowego życia. Powoduje 
tak silny związek z Bogiem, 
że nic, nawet utrata wiary, nie 
może go usunąć.

stwa Bożego i wzywanie do 
nawrócenia. Uświęcił też wody 
Jordanu na znak, że stworzo-
na rzeczywistość uczestniczy  
w Bożym dziele zbawienia. Praw-
dziwy chrzest łączy przecież  
w sobie element ludzkiego i ma-
terialnego gestu obmycia wodą  

18 - 25 stycznia

Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan
Słowa, zaczerpnięte z Księgi 
Micheasza: „Czegoż żąda Pan 
od ciebie?”, będą hasłem naj-
bliższego Tygodnia Modlitw  
o Jedność Chrześcijan. Za-
proponowali je chrześcijanie  
z Indii, inspirując się – jak sami 
to podkreślili w materiałach in-
formacyjnych – walką dalitów, 
czyli członków najniższych kast 
w tym kraju, o swoje prawa.
Tydzień Modlitw obchodzony 
jest tradycyjnie, od ponad stu 
lat, w dniach 18-25 stycznia 

na Półkuli Północnej i w tygodniu, 
rozpoczynającym się uroczystością 
Zesłania Ducha Świętego na Pół-
kuli Południowej. W obu terminach 
gromadzi na spotkaniach modlitew-
nych, nabożeństwach i innych wy-
darzeniach wiernych – duchownych 
i świeckich – różnych Kościołów, 
wspólnot i wyznań chrześcijańskich. 
Każdorazowo jest to okazja nie tyl-
ko do wspólnej modlitwy, ale także 
lepszego poznania się i zbliżenia się 
do siebie członków różnych tradycji 
wyznaniowych.

22. I.  g. 10.00 
Uroczyste obchody

150 rocznicy 
Powstania Styczniowego

Msza św. - Bp A. Szal

 

- prelekcja
- marsz 
- poświęcenie tablicy na 
   Starym cmentarzu 

Piękny czas 
ferii zimowych

zimowiska 
w Heluszu
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W  dni  powszednie  od  15.30  –  21.00,   
w  soboty  od  9.30  –  21.00

Kolęda   -   ciąg   dalszy

14 I  (poniedziałek)
1. os. 1000-lecia bl. 1, bl. 7 m.1-9 
2. os. 1000-lecie bl. 3, bl. 7 m.10-
18
15 I  (wtorek)
1. os. Kombatantów bl. 19 m.1-25
2. os. Kombatantów bl. 19 m.26-50
3. os. Kombatantów bl. 19 m.51-79
16 I  (środa)
1. os. 1000-lecia bl. 4 
2. os. 1000-lecia bl. 5 
3. os. 1000-lecia bl. 12  
17 I  (czwartek)
1. os. 1000-lecia bl. 8, bl. 11 m. 1-6
2. os. 1000-lecia bl. 9, bl. 11 m. 
7-13
3. os. 1000-lecia bl. 10, bl. 11 m. 
14-19
18 I  (piątek)
1. os. Słoneczne bl. 2 m. 1-23
2. os. Słoneczne bl. 2 m. 24-45

3. os. 1000-lecia bl. 2 
19 I  (sobota)
1. os. Słoneczne bl. 3 m. 1-31
2. os. Słoneczne bl. 3 m. 32-63
3. os. Słoneczne bl. 3 m. 64-95
21 I  (poniedziałek) 
1. os. Słoneczne bl. 4 m. 1-25
2. os. Słoneczne bl. 4 m. 26-50
22 I  (wtorek)
1. os. Słoneczne bl. 4 m. 51-75
2. os. Słoneczne bl. 4 m. 76-96
3. os. Kombatantów bl. 1
23 I  (środa)
1. os. Słoneczne bl. 5 m. 1-25
2. os. Słoneczne bl. 5 m. 26-45,  
bl. 9 m. 26-32
3. os. Słoneczne bl. 9 m. 1-25
24 I  (czwartek)
1. os. Słoneczne 1 m 1-23
2. os. Słoneczne 1 m 24-47
3. os. Słoneczne 1 m 47-70

22  stycznia  godz.  10.00

Program uroczystości:

- Msza św. pod przewodnictwem Bpa Adama Szala w ko-
ściele Chrystusa Króla.

- Okolicznościowy odczyt „150 rocznica Powstania Stycz-
niowego” - mgr Barbara Sudzińska.

- Uroczysty przemarsz na Stary Cmentarz na grób płk Leona 
Czechowskiego.

- Odsłonięcie i poświęcenie okolicznościowej tablicy w 150 
rocznicę Powstania Styczniowego.

Kościół Chrystusa Króla w JarosławiuLeon Czechowski

Ur. 7 kwietnia 1797 r. w Myślatyczach  
w zaborze austriackim, zm. 6 czerwca 1888 w 
Jarosławiu. Czechowski uczęszczał do szkół 
w Przemyślu, a po ich ukończeniu rozpoczął 
studia na Wydziale Filozofii Uniwersytetu we 
Lwowie. W roku 1818 w stopniu podporucz-

nika podjął służbę w pułku Grenadierów Gwardii Królestwa 
Polskiego. Następnie był instruktorem 24 korpusu litewskiego  
w Grodnie. Brał udział w przygotowaniach do powstania. 
Uczestniczył w wydarzeniach Nocy Listopadowej. W 1831 
r. awansował do stopnia kapitana. 25 lutego 1831 r. został 
ciężko ranny w bitwie pod Olszynką Grochowską na przed-
polach Warszawy. Za męstwo wykazane w bitwie otrzymał 
order Virtuti Militari.

6 stycznia 2013 r. ulicami 
naszego miasta przeszedł, 
organizowany już po raz 
drugi w Jarosławiu, Orszak 
Trzech Króli. Składały się 
na niego barwne korowo-
dy - europejski, afrykański 
i azjatycki, które wyruszyły 
jednocześnie w samo południe  
w procesjach prowadzonych 
ulicami miasta sprzed jaro-
sławskich kościołów: Chrystu-
sa Króla, Ojców Dominikanów  
i Miłosierdzia Bożego. Naj-
wcześniej na Rynku znalazł 
się Orszak Świętej Rodziny  
z Pastuszkami i zwierzątkami, 
który wyruszył z Kolegiaty 
Jarosławskiej, wypełniając 
życiem stajenkę umieszczoną 
na dużej scenie w Rynku. Każ-
dym orszakiem oznaczonym 
innym kolorem kierował jeden 
z królów. Niebieski Orszak 
Afrykański ruszył z kościoła 
Ojców Dominikanów, prowa-
dzony przez Króla Baltazara. 
Zielonym Orszakiem Azjatyc-
kim pokierował Król Melchior  
z kościoła Miłosierdzia Boże-
go. Natomiast w Czerwonym 
Orszaku Europejskim z Kró-
lem Kacprem na czele, który 
wyruszył z kościoła Chrystusa 
Króla przeszły reprezentacje 
m.in. służb mundurowych  
i różnych stanów. Wspól-
nie z dworem i rycerzami 
oraz pastuszkami, dwórkami 
i młodzieżą ze wstążeczkami,  
a także harcerzami, pielęgniar-
kami, górnikami, hutnikami, 
żołnierzami, policją, strażą 
pożarną i samorządowcami 

dotarli pieszo aż do stajenki. 

Organizatorzy zapewnili nie-
codzienną atrakcję w postaci 
żywego wielbłąda, na którym 
przyjechał król afrykański. 
Dwaj pozostali poruszali się 
konno.

Przemarsz królów i ich barw-
nych orszaków, nawiązujący 
swą historią do tradycji jasełek 
zakończył się na Rynku, sta-
nowiącym lokalne Betlejem, 
gdzie podzielono się opłat-
kiem i wspólnie kolędowano, 
natomiast wszystkim chętnym 
rozdano papierowe korony  
i śpiewniki kolędowe. 

Tegoroczny jarosławski Orszak 
Trzech Króli zaszczycił swoją 
obecnością Przewodniczący 
Konferencji Episkopatu Pol-
ski, Metropolita Przemyski, JE 
Ks. Abp Józef Michalik, który 
wcielił się w rolę pasterza. Ca-
łość wydarzenia koordynował 
Archiprezbiter Jarosławski, 
Ks. Prałat Andrzej Surowiec. 
Impreza, promująca polską 
tradycję kolędniczą i warto-
ści chrześcijańskie miała za 
cel uczczenie Święta Trzech 
Króli oraz wzmocnienie więzi 
między mieszkańcami po-
przez wspólne śpiewanie kolęd  
w trakcie przemarszu ulicami 
miasta na jarosławskim Rynku. 
Na zakończenie uroczystości 
odbył się koncert w wykonaniu 
zespołu „Twoje Niebo”.

MB

Jarosławski Orszak
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Świetlica „U KOLPINGA” 
Tenis stołowy Kierownik świetlicy. Barbara Bąk.

Pedagog. Anna Sobczak.  
Pomoc pedagoga. Barbara Kapała, Zofia Ożyło, Janina Fedan, 
Krystyna Zygmunt, Dorota Jasiewicz, Monika Potoczny, Marzena 
Haftek. Magda Gembrowicz, Monika Soja, Monika Dyl.
Pedagog wspierajacy. Krystyna Korecka, Maria Konopelska,
Korepetycje: Adam Górecki - jęz. angielski 16.15 (wtorek); Kry-
styna Korecka - matematyka, Maria Konopelska - matematyka.

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

14  I 15  I 16  I 17  I 18  I

stażyści E. Waszczuk
J. Przyczyna stażyści Ł. Rzepa G. Hejsak

21  I 22  I 23  I 24  I 25  I

stażyści E. Waszczuk
J. Przyczyna stażyści Ł. Rzepa G. Hejsak

28  I 29  I 30  I 31  I 1  II

stażyści E. Waszczuk
J. Przyczyna stażyści Ł. Rzepa G. Hejsak

 Dyżury w kuchni

Każdy   może   pomóc   !
Dziękujemy za dotychczasowe ofiary w formie 1% z podatku. 
Dzięki nim mogliśmy rozpocząć remonty w Ośrodku Rekolekcyjno-
Szkoleniowym w Heluszu, który prowadzony jest przez Stowarzy-
szenie Rodzina Kolpinga w Jarosławiu. Całkowity koszt inwestycji  
w Heluszu okazał się jednak dużo większy i jeszcze przez następny 
rok musimy spłacać finansowe należności (ponad 58 tys. zł.). Oprócz 
tego od 12 lat w Jarosławiu prowadzimy świetlicę charytatywną 
przy Katolickim Centrum Kultury dla ok. 200 dzieci w 13 sekcjach 
zainteresowań. Każda pomoc jest więc dla nas bezcenna.

5 stycznia przedsta-
wiciele wszystkich 
klubów Wschodzą-
cy Białystok Su-
perligi spotkali się  
w sobotę w Płocku. 
Podczas wspólnego 
zebrania działacze 
omówili  istotne 
sprawy organiza-
cyjne i regulami-
nowe.

Władze Wschodzący Białystok Superligi postanowiły również 
uhonorować Kolping Frac Jarosław za najlepiej zorganizowany 
mecz w pierwszej rundzie rozgrywek. Gratulacje i specjalną pa-
terę z rąk prezesa Dariusza Szumachera odebrał menadżer Kamil 
Dziukiewicz. - Działacze z Jarosławia stanęli organizacyjnie 
na wysokości zadania i postanowiliśmy przyznać im nagrodę 
za najlepiej zorganizowany mecz w pierwszej rundzie sezonu 
2012/2013 - powiedział Szumacher.

PKS  KOLPING II - LKS „Jar” Kielnarowa   7 : 3II Liga
Punkty: Flaumenhaft - 2, 5, Żołyniak - 2,5, Oziębło - 1,5, Zieliński - 0,5.

Terminarz rozgrywek Superligi - 2 runda
15.01. g. 18.00    AZS Politechnika Rzeszowska - PKS Kolping Frac

04.02. g. 17.30    PKS Kolping Frac - Bogoria Grodzisk Maz.

11.02. g. 18.00    Palmiarnia Zielona Góra - PKS Kolping Frac

19.02. g. 18.00    PKS Kolping Frac - Condohotels Ostróda

20.02. g. 16.00    PKS Kolping Frac - UKTS Alfa Radzyń Podl.

05.03. g. 18.00    Olimpia-Unia Grudziądz - PKS Kolping Frac

19.03. g. 18.00    GKS Gorzovia Gorzów - PKS Kolping Frac

26.03. g. 18.00    PKS Kolping Frac - Silesia Miechowice

02.04. g. 18.00    Energa-Manekin Toruń - PKS Kolping Frac

Zimowiska na feriach w Heluszu

10-12 lutego

Prowadzi 
ks. Daniel Odor

cena: 70 zł

18-23 lutego

Prowadzi 
ks. Stanisław 

Dyndał
cena: 150 zł

* Zapisy w kancelarii 
parafialnej.

W nowy sezon

Warto wiedzieć
Nie jest tajemnicą, że były rektor PWSZ prof. Antoni Jarosz 
od kilku lat anonimowo (bez przedstawiania się) wydzwania  
z telefonu zastrzeżonego lub stacjonarnego prywatnego z domu 
w Rzeszowie o każdej porze dnia i nocy do księży, sióstr, lekarzy 
i nauczycieli z różnymi wyzwiskami obrażając m.in. hierarchię 
kościelną, w tym także ks. Archiprezbitera. Wiele z tych rozmów 
jest nagranych. Ostatnio z podobnymi telefonami dołączył się 
mężczyzna z numerem telefonu 882 233 927 odgrażając się, że 
wykończy księży. Warto zwrócić uwagę na ten telefon - bo być 
może jest to jakiś nowy terrorysta.

Widokówka

z Helusza

Zaplecze - garderoby 
za główną sceną dla 
artystów.
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w rocznicę ślubu:

w rocznicę śmierci:

Zbiórka na tacę

Polecamy w modlitwach

Niedziela 13 I

8:00
+ Monika Nosek w 5 
roczn. śmierci.

9:30
+ Henryk Bednarski -  
2 roczn. śmierci.

11:00 + Helena (13).

12:15

O zdrowie, Boże błogosł.  
i opiekę MB w trakcie 
operacji dla Maciusia.

16:00

O zdrowie, Boże błogosł. 
i opiekę MB dla Adama 
w 55 roczn. urodzin - int. 
żony z dziećmi.

18:00 Za parafian.
Poniedziałek 14 I

 7:00

O błogosł. Boże dla uczci-
wego znalazcy kluczy-
ków.

18:00
+ Helena (14) - w przypa-
dającą 1 roczn. śmierci.

Wtorek 15 I

7:00 + Helena (15).

18:00
+ Daniel Czura (1 roczn. 
śmierci).

Środa 16 I

7:00 + Helena (16).

18:00

+ Zofia Florek - int. są-
siadów bl. nr 5 os. Sło-
neczne.

Czwartek 17 I

7:00 + Helena (17).
18:00 O zdrowie dla Ryszarda.

Piątek 18 I

7:00
++ Marcela, Jan Pawe-
łek.

18:00 + Helena (18).
Sobota 19 I

7:00 + Helena (19).

18:00
+ Wiktor - 5 roczn. śmier-
ci.

Niedziela 20 I

8:00 + Helena (20).

9:30
++ Tadeusz, Roman, Wła-
dysław.

11:00
+ Tadeusz Mrozowicz - 2 
roczn. śmierci.

12:15

Dziękczynna w 25 roczn. 
ślubu Zofii  i  Jerzego  
z prośbą o zdrowie i opie-
kę MB dla całej rodziny na 
dalsze lata życia.

16:00
+ Bolesław - 7 roczn. 
śmierci.

18:00 Za parafian.

Ogłoszenia parafialne

za sprzątanie kościoła:
D z i ę k u j e m y ...

Niedziela 20 I 13 GRUPA II
Niedziela 13 I 13 GRUPA I

Msze św. wspólnotowe

14.01.89 – Karol i Joanna S.
14.01.95 – Leszek i Bożena W.
14.01.06 – Grzegorz i Iwona Ś.
15.01.05 – Damian i Magdalena M.
16.01.93 – Maciej i Dorota W.
17.01.98 – Jarosław i Jolanta D.
18.01.92 – Bronisław i Małgorzata B.
19.01.02 – Stanisław i Monika Ch.

16.01.82 – Ludwika Gąska
14.01.84 – Piotr Kisiel
17.01.87 – Bronisława Perebinos
19.01.95 – Maria Wilczyńska

16.01.00 – Maria Nowowiejska
17.01.00 – Janina Jucha
15.01.03 – Stanisław Fołta
19.01.03 – Marcela Pawełek
14.01.06 – Anna Cybuch
18.01.06 – Bolesław Sul
14.01.08 – Monika Nosek
14.01.08 – Felicja Momot
19.01.09 – Józef Kuca
16.01.10 – Aniela Łuc
14.01.11 – Adrian Sobstyl
16.01.11 – Henryk Bednarski
19.01.11 – Genowefa Mazurek
14.01.12 – Helena Rzeszut
18.01.12 – Ludwik Kowal

NIEDZIELA – Róża żeńska I św. Teresy 
- p. Dzierża + Róża XIV św. Elżbiety -  
p. Balawender
PONIEDZIAŁEK – Róża II św. Marii -  
p. Dąbrowska + Róża XVII św. Brygidy 
- p. Waszczuk
WTOREK  – Róża III św. Łucji -  
p. Rzepa, Róża Boga Ojca III - p. Wojdy-
ło, Róża Boga Ojca XII - p. Rzepa
ŚRODA – Bractwo Matki Bożej Szka-
plerznej, Róża IV św. Magdaleny -  
p. Wielgos + Róża XI św. Agnieszki -  
p. Staroń
CZWARTEK  – Róża V św. Anny -  
p. Mrozowicz + Róża Boga Ojca IV -  
p. Kopczacki
PIĄTEK -  Róża VI św. Faustyny -  
p. Szaro + Róża XVIII św. Weroniki -  
p. Skorupska
SOBOTA – Wspólnota Biblijna, Róża VII 
św. Jadwigi - p. Wróbel + Róża XV św. 
Bernadetty - p. Przepłata

22.12.2012 r. os. Kombatantów bl. 2 
m. 1-15. Sprzątali i ofiara: Olszańska, 
Kowal, Sobolewska, Łuc, Welc, Ga-
ciarz. Ofiara: Sadkowska. Razem – 60 
zł na środki czystości i kwiaty.
24.12.2012 r. os. Kombatantów bl. 2 
m. 16-25 i os. Kombatantów bl. 3 m. 
1-25. Sprzątali i ofiara: Sęk, Socha, 
Kaszubowie, Karaszewski, E. Jarosz, 
H. Wojdyło, Popkiewicz. Razem – 55 
zł na środki czystości i kwiaty.
27.12.2012 r. os. Kombatantów bl. 4 
m. 1-15. Sprzątali i ofiara: Bednar-
ska, Zierkiewicz + Karol, Wysocka, 
Baczkowska, M. Rygowski, J. Krupka. 
Razem – 40 zł na środki czystości  
i kwiaty.
29.12.2012 r. os. Kombatantów bl. 4 
m. 16-25. Sprzątali i ofiara: Gilarscy, 
Bartnikowie, Kowal. Ofiara: J. Korzeń, 
Łagodzki – 3 Maja. Razem – 70 zł na 
środki czystości i kwiaty.
31.12.2012 r. os. Kombatantów bl. 
5 m. 1-15. Sprzątali i ofiara: Mazur. 
Ofiara: Stalica. Razem – 30 zł na 
środki czystości i kwiaty.
05.01.2013 r. os. Kombatantów bl. 5 
m. 16-25. Sprzątali i ofiara: Mikuła, 
Kamińska, Kozioł. Ofiara: Jarema. 
Razem – 35 zł na środki czystości  
i kwiaty.
07.01.2012 r. os. Kombatantów bl. 6 
m. 1-15. Sprzątali i ofiara: Prabucka, 
Plasło, Kuźma. Razem – 70 zł na 
środki czystości i kwiaty.

1. Dziś nabożeństwo z koronką 
do Bożego Miłosierdzia będzie 
o godz. 17.00, a po nim zmia-
na tajemnic różańcowych. Po 
zmianie będzie opłatek i śpiew 
kolęd w sali lustrzanej.
2. Dziś Święto Chrztu Pań-
skiego, kończy się czas Bo-
żego Narodzenia, ale kolędy  
w czasie liturgii i w naszych 
domach można śpiewać trady-
cyjnie do 2 lutego.
3. Dziś o godz. 15.00 w sali 
widowiskowej Miejskiego 
Ośrodka Kultury odbędzie się 
koncert laureatów XVIII Ogól-
nopolskiego Festiwalu Kolęd 
i Pastorałek, którego jesteśmy 
współorganizatorami. Wstęp 
dla wszystkich jest wolny. Ser-
decznie zapraszamy.
4. Od jutra dalszy ciąg wizy-
ty duszpasterskiej. Dzięku-
jemy za życzliwe przyjęcie  
i za ofiary składane w czasie 
kolędy, które przeznaczone są 
na opłacenie rachunków za gaz 
i energię elektryczną.
5. W piątek 18 stycznia, rozpo-
czyna się Tydzień Modlitwy o 
Jedność Chrześcijan.
6. W sobotę 19 stycznia wspo-
mnienie św. Józefa Sebastiana 
Pelczara – patrona naszej ar-
chidiecezji. 
7. Dyżur do sprzątania kościoła 
14 I 13 (poniedziałek wieczo-
rem) os. Kombatantów bl. 7 
m. 1-15 oraz 19 I 13 (sobota 
rano) os. Kombatantów bl. 7 
m. 16-25.
8. Przy okazji święta Chrztu 
Pańskiego przypominamy, że 
każdy kto ma pełnić zaszczyt-
ną funkcję rodzica chrzest-
nego poza swoją parafią 
obowiązkowo musi posiadać 
i okazać przed chrztem za-

świadczenie, że jest wierzącym  
i praktykującym katolikiem  
z kościoła do którego uczęsz-
cza na Mszę św. (jeszcze raz 
powtarzamy „z kościoła do 
którego faktycznie uczęszcza 
na Mszę św.”) - niezależnie od 
tego, gdzie jest zameldowany. 
Jeżeli ktoś przebywa ponad 
pół roku za granicą, zaświad-
czenie może wystawić tylko 
i wyłącznie ksiądz proboszcz  
z parafii miejsca pobytu za 
granicą!!! Wymuszanie takich 
zaświadczeń u innych księży, 
lub w swej rodzinnej parafii 
jest niewłaściwe. Wybranie 
zaświadczenia łączy się ze 
specjalną konferencją, dlatego 
zainteresowany może odebrać 
je tylko osobiście.
9. Dostaliśmy zwiększony na-
kład tygodnika „Niedziela” 
poświęconego m.in. osobie 
zmarłego Abp. Ignacego Tokar-
czuka. Tygodnik jest do nabycia 
w kiosku parafialnym. 
10. W czasie ferii zimowych 
będą organizowane dwa zimo-
wiska z naszej parafii. Pierwsze 
trzydniowe w dniach 10-12 
lutego poprowadzi ks. Daniel, 
a drugie tygodniowe zimo-
wisko w dniach 18-23 lute-
go poprowadzi ks. Stanisław. 
Szczegóły i zapisy w kancelarii 
parafialnej. 
11. Rozpoczął się okres rozli-
czeń podatkowych. Zachęcamy, 
aby 1% z odpisu przekazywać 
na rzecz Stowarzyszenia Rodzi-
na Kolpinga, które utrzymuje 
naszą świetlicę i spłaca dług za 
remont w Heluszu. To tylko od 
nas zależy czy nasze pieniądze 
zostaną w parafii, czy pójdą 
poza nasze środowisko.

Obiekty parafialne 
Opłaty: 
gaz 28.11.2012 - 15.01.2013 
      17 898,85 zł 

energia elektryczna 
       30.09. - 30.11.2012 
       5 774,39 zł


